conclusione delle operazioni di giuria. 

ELENCO SITI INTERNET SUI QUALI SARÀ RESO NOTO L’ESITO DEL CONCORSO: 
www.consorziomarmisti.org 
www.europaconcorsi.com 

ART. 13 - E N T I T À  D E I  P R E M I  
1° classificato  Euro 4.000,00 (quattromila/00) 
2° classificato  Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 
3° classificato  Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Non sono ammessi premi ex-equo, le somme stabilite (oneri fiscali e contributivi compresi) saranno 
corrisposte ai premiati a seguito di emissione di regolare fattura entro 60 giorni (naturali e consecutivi)